
UCHWAŁA NR XXIII/242/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie rodzaju i wysokości opłat z tytułu korzystania z cmentarzy komunalnych w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm). i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 
236 z późn. zm). Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Iławie, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się do cmentarzy komunalnych: przy ul. Piaskowej i ul. Ostródzkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: NRQJC-UYEAG-HBBWM-PXOUB-MFLBV. Podpisany Strona 1 z 3

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/242/12

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 maja 2012 r.

Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Iławie 

 

Lp. Wyszczególnienie Wysokośc 
opłatyw zł 

1. Opłata za prawo do korzystania z miejsca pod grób: 
a) zwykły ziemny pojedynczy 400,00 

 b) zwykły ziemny podwójny 700,00 
 c) zwykły ziemny potrójny 1000,00 
 d) murowany pojedynczy 600,00 
 e) murowany podwójny 1200,00 
 f) murowany potrójny 1800,00 
 g) dla dziecka do lat 6 150,00 
 h) dla urny pojedynczy 150,00 
 i) dla urn rodzinny 250,00 

2. Rezerwacja miejsca pod grób: 
 a) zwykły ziemny pojedynczy 600,00 
 b) zwykły ziemny podwójny 900,00 
 c) zwykły ziemny potrójny 1200,00 
 d) murowany pojedynczy 1200,00 
 e) murowany podwójny 1800,00 
 f) murowany potrójny 2400,00 
 g) dla urny pojedynczy 400,00 
 h) dla urn rodzinny 600,00 

3. Opłaty za zezwolenie na prowadzenie prac kamieniarskich i budowlanych: 
 a) ustawienie nagrobka 60,00 
 b) budowa grobu murowanego 100,00 

4. Inne opłaty: 
 a) za każde dochowanie urny do istniejących mogił ziemnych lub grobu murowanego 150,00 

 b) za każde dochowanie szczątków pow. 15 lat do istniejących mogił ziemnych lub grobu 
murowanego 150,00 

 c) przechowywanie zwłok w chłodni (1 doba) 60,00 
 d) opłata roczna za reklamę firm pogrzebowych w gablotach na cmentarzu (format A4) 150,00 

5. Kaucja na prowadzenie robót na terenie cmentarzy komunalnych: 

 a) od osób zamierzających wykonywać w sposób ciągły, tj. więcej niż jedną robotę 
w miesiącu 800,00 

 b) od osób, które zamierzają wykonywać nie więcej niż jedną robotę w miesiącu 300,00 
6. Opłaty za korzystanie z pomieszczeń domu przedpogrzebowego przy ul. Piaskowej: 

 a) opłata jednorazowa – za jednokrotne korzystanie z pomieszczeń w celu przygotowania 
jednych zwłok 50,00 

 b) opłata miesięczna – za wielokrotne korzystanie z pomieszczeń w celu przygotowywania 
zwłok więcej niż jeden raz w miesiącu 300,00 

Strona 2 z 3Id: NRQJC-UYEAG-HBBWM-PXOUB-MFLBV. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W dniu 02.08.2011 r. w wyniku kontroli cennika opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych przez zarządców cmentarzy przy ul. 
Ostródzkiej i Piaskowej komisja rewizyjna wnioskowała o wprowadzenie zapisu dotyczącego opłat za przygotowanie zwłok do 
pochówku w kaplicy przy ul. Piaskowej. W związku z powyższym przedmiotowa uchwała w załączniku nr 1 uwzględnia brakujące 
opłaty. 

Id: NRQJC-UYEAG-HBBWM-PXOUB-MFLBV. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3


	
	
	



